O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DOS 

CAVALOS, Estado da Paraíba, ARTHUR VIEIRA CARNEIRO, no 
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente o crédito 
especial no valor de R$ 1.005.000,00 (Um Milhão e Cinco Mil 
Reais), conforme dotação orçamentária abaixo especificada: 

21.30 SECRETARIA 
MUNICIPAL DA 
JUVENTUDE, 
ESPORTE E 
CULTURA 

13.392.0018.2069 Promoção de Festas 
Populares e 
Atividades Culturais 

700.0000 Outras 
Transferências de 
Convênios e